97/KH-SNN 08/07/2024 18:20:31

Du 4n thanh phan/ ndi dung

Ké hoach ngudn vén giai doan 2021-2025 dwoc cip
quyén giao, thong bao

TT hoat dong Trong do:
3 Thé
KHDPTC ngudn NSNN O“gsl;
i NSTW
Tong cong
Trong do:
NSDP | NSTW
Tong Trong | Ngoai
nwéc | nuwoéc
TONG CONG
A |Duwan3
I |TiéuDwan 1, Dy 4n3 74.219 74.219
1 | Hitu Liing 7939 7.939
2 | Chi Lang 6.213 6.213
3 | Thanh phd 2.124 2.124
4 | Cao Loc 3.689 8 689
5 | Loc Binh 7948 7248
6 | Binh Lap 3.797 3.797
9 | Van Quan 8.390 8.390
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Binh Gia

9.558 9.558

11 | Bic Son 6412 6.412
B |Duan7? 238 230
I | Tiéudy 4n 1, Dy 4n 7 155 150
1 | S¢ Nong nghiép va PTNT 155 150
II | Tiéu dy an 2, Dy 4an 7 83 80
1 | S6 Nong nghiép va PTNT 33 80

Ghi chu:

1. Tén du dn, tiéu dw dn dwec quy dinh tai Quyét dinh sé 90/0P-TTg ngay

2. Dé nghij cdc dia phwong khéng thay doi biéu méu bdo cdo.




KET QUA SU DUNC

¢6 thAm
Tong cong giai doan 2021-2023 bay
Trong do:
)ao von NSNN
N
. NSTW NSDP Téng
Tong cOng A
cong
PTPT SN PT
NSDP
Trong | Ngoai Trong bTPT SN Trong
nwoc nwoc nwoc nwoc
28.539 27.707 832
3.044 2.955 89
2381 2312 69
815 791 24

3331 3.234 97

2.779 2.698 81

1.456 1.413 43

2.116 2.055 61

3.193 3.100 93

3217 3.124 93




1665 3.558 107
5 450 2387 7

8

5

5

3 41,6 40 1,6

3 42 40 1,6

18/01/2022 cua Thi twong Chinh phii;




Biéu 3

3, GIAI NGAN VON NGAN SACH NHA NUOC THUC HIEN CAC CHUON

(Kém Ké hoach sé

/KH-SNN, ngay /7/2024 cua So' N

Két qua bo tri, sir dung, giai ngin du toar

K¢ hoach, dv toan von CTMTQG giai doan 2021-2023

gidi ngan dén hét 31/01/2024

Da lam thi tuc kéo dai thoi gian thwe hién sai
2024 theo quy dinh tai cac Nghi quyét so6 104/20;
s0 108/2023/QH15

Trong do: Trong do:
NSNN NSNN
NSTW NSDP Téng NSTW NS
PT SN cong PTPT SN
Ngoai Trong bTPT SN Trong | Ngoai | Trong bTPT
nuéc nudc nudc nuéc nudc
23.264 261
2.760,29 0
2.253,12 50,3
- 0
2.386,96 0
2.698,00 81
998,69 0
907,95 0
3.046,00 0
2.245,88 21,818




3.558,00 107
2.387,00 0
22,4 0,6




{G TRINH MUC TIEU QUOC GIA NAM 2024, PE XUAT NAM 2025

Vong nghiép va PTNT)

n, ké hoach vén cic chuong trinh dén nim 2024

ng nam £ P S, . L.
Trong do:
NSNN
bp Téng NSTW NSDP . . NSTW
cong Tong cong
PTPT SN PTPT
SN Trong | Ngoai | Trong bTPT | SN Trong | Ngoai
nudc nuéc nudc nuéc | nuwdc
22.228
2.420
1.893
648
2.571
2.209
1.123
1.634
2.464
2.483




2.828

1.955

176

155

155

21

21




Két qua thwe hién ké hoach vén nim 2024

: nam 2024 Két qua giai ngan 6 thang dau nim
Trong do: Trong do:
NSNN NSNN
v NSbP Téng NSTW NSDP X
R Tong cfng
cong
SN PTPT SN
Trong bTPT SN Trong | Ngoai | Trong bTPT| SN
nuédc nwéc | nudc nuodc
21.962 266 20.257
2.349 71 2.705,8
629 19 )
2571 2.648,2
2.145 64 2.209.1
1123 1261,
1.634 1.683.2
2.464 2.537.9
2483 1.700,0




2.828

2.913,3

1.898 57 1954

170 170

150 5 150

150 > 150 478 150

20 1 20
20 I

20




Don vi: Triéu dong

Dy kién nhu ciu nim 2025

Tong nhu cau

Trong do: Ghi chi
NSNN
NSTW NSDP
PTPT SN
Trong | Ngoai Trong bTPT SN
nuéc nudc nuédc
19.727 - 530
2.635 70,8
625 19
0 0
2.571,1 77,1
2.144.8 64,3
1.227,5 33,7
1.634,2 49
2.464 73,9
1.700




2.828,4

84,9

1.897,4

56,9

170

150

150

20

20
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